
Sīkdatņu politika 

1. Vispārīgie noteikumi  

Šī ir Moller Auto Outlet, SIA, reģistrācijas Nr. 40203453148, juridiskā adrese: Rīga, Sergeja Eizenšteina 
iela 10, LV-1079 (turpmāk “Mēs”, “Mūsu”, “Mums”) Sīkdatņu politika (turpmāk “Politika”). 

Mēs pārvaldām tīmekļvietni www.mollergo.lv  (turpmāk “Tīmekļvietne”) un, lai nodrošinātu labāku 
lietošanas pieredzi, tiek izmantotas sīkdatnes (angliski – cookies). 

Lietojot Tīmekļvietni un spiežot uznirstošajā logā pogu [Es piekrītu], Jūs piekrītat sīkdatņu izmantošanai. 
Savu piekrišanu Jūs varat jebkurā laikā atsaukt, nodzēšot savā pārlūkprogrammā saglabātās sīkdatnes. 
Zemāk atrodas saites uz izplatītāko pārlūkprogrammu informāciju par sīkdatņu dzēšanu: 

1. Google Chrome https://support.google.com/chrome/answer/95647?hl=lv 
2. Mozilla FireFox https://support.mozilla.org/en-US/kb/cookies-information-websites-store-on-

your-computer?redirectlocale=en-US&redirectslug=Cookies 
3. Microsoft Internet Explorer https://www.microsoft.com/lv-lv meklētājā ierakstot vārdu “cookies” 

vai “sīkdatnes” 
4. Apple Safari https://support.apple.com/  meklētājā ierakstot vārdu “cookies” 

Mēs aicinām laiku pa laikam visus datu subjektus rūpīgi iepazīties ar šo Politiku, lai iegūtu aktuālo 
informāciju par Mūsu kā datu pārziņa veiktajiem personas datu apstrādes procesiem, jo tie laika gaitā 
var mainīties. Papildus informāciju par datu apstrādi, aicinām skatīt Mūsu Privātuma politikā. 

2. Kas ir sīkdatnes un kā Mēs tas izmantojam? 

Sīkdatnes ir neliela izmēra teksta datne, ko Tīmekļvietnes serveris lejupielādē Jūsu ierīcē, lietojot 
pārlūkprogrammu (piemēram, Internet Explorer, Firefox, Google Chrome u.c.). Sīkdatnes galvenais 
mērķis ir atpazīt ierīci, ar kuru Jūs piekļūstat Tīmekļvietnei, tādējādi nodrošinot Tīmekļvietnes saturu, 
kas īpaši pielāgots katram Tīmekļvietnes apmeklētājam (piemēram, valodu, kuru esat izvēlējies, teksta 
lielumu u.tml.), kā arī sniegt statistiku Tīmekļvietnes īpašniekam, kas ļauj papildus uzlabot Tīmekļvietnes 
darbību. Mūsu Tīmekļvietnē izvietotas arī trešo pušu sīkdatnes, kas apkopo informāciju par Jums 
dažādās ierīcēs un mārketinga kanālos. 

Papildus informācija par sīkdatnēm atrodama šeit: 

 www.allaboutcookies.org 

 www.youronlinechoices.eu 

Mūsu lietotās sīkdatnes: 

Veids Nosaukums Pārzinis Termiņš Apraksts 

Nepieciešamās AWSELBCORS Moller Baltic Import SE 1 minūte 

Šī sīkdatne ir nepieciešama, lai kartētu sesiju 
ar mērķī. 

Veiktspējas 

s_cc Moller Baltic Import SE 
Līdz sesijas 
beigām 

Šī sīkdatne nosaka vai pārlūkprogrammā ir 
iespējot sīkfaili. 

_fbp Moller Baltic Import SE 3 mēneši 
Šī sīkdatne ir nepieciešama, lai piegādātu 
virkni reklāmas produktu, piemēram, reāllaika 
solīšanu no trešo pušu reklāmdevējiem 

http://www.mollergo.lv/
https://support.google.com/chrome/answer/95647?hl=lv
https://support.mozilla.org/en-US/kb/cookies-information-websites-store-on-your-computer?redirectlocale=en-US&redirectslug=Cookies
https://support.mozilla.org/en-US/kb/cookies-information-websites-store-on-your-computer?redirectlocale=en-US&redirectslug=Cookies
https://www.microsoft.com/lv-lv
https://support.apple.com/
http://www.allaboutcookies.org/
http://www.youronlinechoices.eu/


uid Google 2 mēneši 

Šī sīkdatne ģenerē lietotāju ID un apkopo 
datus par aktivitāti vietnē. Šie dati var tikt 
nosūtīti trešajai pusei, lai veiktu analīzi un 
sagatavotu ziņojumus. 

_gcl_au Google AdSense 3 mēneši 
Šī sīkdatne ir nepieciešama, lai 
eksperimentētu ar reklāmas efektivitāti 
tīmekļa vietnēs. 

demdex Adobe Audience Manger 6 mēneši 

Šī sīkdatne nodrošina 
tīmekļvietnes pamatfunkcijas, 
tādas kā tīmekļvietnes apmeklētāju 
identifikāciju, ID sinhronizāciju, 
segmentēšanu, modelēšanu, pārskatu 
veidošanu u. c. 

AMCV Moller Baltic Import SE 2 gadi 

Šī sīkdatne ir ar Adobe Marketing Cloud 
saistītā modeļa tipa sīkfaila nosaukums. Tā 
saglabā unikālu apmeklētāja identifikatoru un 
izmanto organizācijas identifikatoru, lai 
uzņēmums varētu izsekot lietotājus savos 
domēnos un pakalpojumos. 

test_cookie 
DoubleClick (kas pieder 
uzņēmumam Google) 

15 minūtes 
Šī sīkdatne ir nepieciešama, lai noteiktu, vai 
vietnes apmeklētāja pārlūkprogramma 
atbalsta sīkfailus. 

IDE 
DoubleClick (kas pieder 
uzņēmumam Google) 

1 gads 

Šī sīkdatne sniedz informāciju par to, kā 
galalietotājs izmanto tīmekļa vietni, un par 
jebkuru reklāmu, ko galalietotājs, iespējams, ir 
redzējis pirms minētās vietnes apmeklējuma. 

Funkcionalitātes AWSELB Moller Baltic Import SE 1 minūte 
Šī sīkdatne ir saistīta ar Amazon Web Services 
Elastic Load Balancing funkcionalitāti klientu 
pieprasījumu maršrutēšanai serverī. 

Neklasificētas 

sc_prop32  2 gadi 
Šī sīkdatne ir nepieciešama identificē 
pašreizējo lietojumprogrammu. 

AMCVS  Līdz sesijas 
beigām 

Šī sīkdatne ir nepieciešama kalpo kā karodziņš, 
kas norāda, ka sesija ir inicializēta. Tā vērtība 
vienmēr ir 1 un tiek pārtraukta, kad sesija ir 
beigusies. 

adbCDP  1 gads 

Šī sīkdatne ir nepieciešama glabā, cik punktu ir 
augstākā līmeņa domēna nosaukumā, t.i., "2" 
vietnei www.mollerauto.lv un "3" vietnei 
www.mollerauto.audi.lv. 

s_vnc365  2 gadi 
Šī sīkdatne ir nepieciešama lai uzskaitītu 
vietnes apmeklējumu skaitu. 

C  1 mēnesis 
un 1 diena 

Šī sīkdatne ir nepieciešama Reģistrē, kurš 
serveru klasteris apkalpo apmeklētāju. Tas tiek 
izmantots saistībā ar slodzes līdzsvarošanu, lai 
optimizētu lietotāja pieredzi. 

sc_prevpage  2 gadi 
Šī sīkdatne ir nepieciešama saglabā 
iepriekšējās lapas nosaukumu. 

VWD6_  1 gads 
Šī sīkdatne ir nepieciešama ai indeksētu 
baneru lejupielādi. 



ENSIGHTEN_ 

PRIVACY_ 

BANNER_ 

LOADED 

s_ivc  2 gadi 
Šī sīkdatne ir nepieciešama iestata sīkfaila 
vērtību, kas ir vienāda tikai ar "true" vērtību 

sc_appvn  2 gadi 

Šī sīkdatne ir nepieciešama saglabā 
lietojumprogrammas nosaukumu un 
lietojumprogrammas apmeklējuma numuru, 
t.i., "CMS:03". 

sc_ecid  2 gadi 

Šī sīkdatne ir nepieciešama lai atļautu 
pastāvīgu ID izsekošanu pirmās puses stāvoklī, 
un tiek izmantots kā atsauces ID, ja ir beidzies 
AMCV sīkfaila derīguma termiņš. Lai iegūtu 
sīkāku informāciju, skatiet AMCV sīkfailu šeit. 

3. Kā pārvaldīt sīkdatņu iestatījumus 

Pirmo reizi apmeklējot Tīmekļvietni uznirstošajā logā Jums tiks lūgts piekrist (poga [Es piekrītu]) 
sīkdatņu izmantošanai, kā arī dota iespēja (poga [Vairāk par sīkdatnēm]) izvēlēties, kuru no sīkdatņu 
veidiem Jūs vēlaties atslēgt Jūsu ierīcē: 

 
Atverot logu [Vairāk par sīkdatnēm] ir iespēja atslēgt visas sīkdatnes (izņemot tipa “Nepieciešamās”), 
vai arī atsevišķas sīkdatnes: 

 

 Nospiežot “Piekrist visam”, Jūs sniedzat savu piekrišanu sīkdatņu izmantošanai 

 Ja Jūs vēlaties, Jūs varat atteikties (atspējot) no atsevišķu sīkdatņu lietošanas 

 Jūs varat jebkurā brīdī mainīt savus iestatījumus 

 Jūs varat jebkurā  brīdī dzēst ierīcē saglabātās sīkdatnes 

4. Politikas atjauninājumi 

Mums ir vienpusējas tiesības veikt labojumus un / vai papildinājumus šajā Politikā. Spēkā esošā Politikas 
versija vienmēr tiek ievietota mājaslapā. Mēs saglabājam iepriekšējās Politikas versijas, un tās ir 
pieejamas Tīmekļvietnē. 


	Sīkdatņu politika
	1. Vispārīgie noteikumi
	3. Kā pārvaldīt sīkdatņu iestatījumus
	4. Politikas atjauninājumi


